

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места, ед.	32	32	0	11	6	7	8	9	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	38	38	0	11	27	0	0	0	0	
из них женщин	15	15	0	5	10	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Служебный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
001	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
002а	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
003а	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
004	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
029	Инженер-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
030	Лаборант-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
005	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Лаборатория координационных соединений																								
Администрация																								
006	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
007	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
008	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
009	Заведующий хозяйством (агент по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
010	Начальник отдела (защиты информации, патентно-лицензионной работы и анализа менеджмента качества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
011	Инженер по патентной и изобретательской работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
012	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
013	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Технологическая лаборатория																								
014	Заведующий лабораторией	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
015а	Лаборант-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
016а	Лаборант-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
017а	Лаборант-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
018а	Инженер-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
019а	Инженер-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
020а	Инженер-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
021а	Инженер-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
022	Старший лаборант-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
023	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
024	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
025	Начальник отдела	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
026	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
027	Инженер по качеству (химик)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028	Инженер по качеству (микробиолог)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
031	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
032	Старший лаборант-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Председатель комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 212

(подпись) _____ заместитель директора по научной работе Салутин В И _____ 06.02.2017 (дата)

(подпись) _____ специалист по охране труда Сорокина С.М. _____ 06.02.2017 (дата)

(подпись) _____ главный инженер Сидоров А.В. _____ 06.02.2017 (дата)

(подпись) _____ и.о. заведующего лабораторией органических материалов Лестов А.В. _____ 06.02.2017 (дата)

(подпись) _____ председатель профсоюзного комитета, с.н.с. Ишметова Р.И. _____ 06.02.2017 (дата)

(подпись) _____ Ведущий инженер группы измерений Финюгина Н.Ю. _____ 23.01.2017 (дата)